(ahora la Oficina de Gerencia de Permisos) y estaba construido y en operación 

previo a que el Municipio calificara el predio. Se hace constar que en este solar 

solo se recalificará a C-1 la porción de terreno construida o impactada que es un 

área de mil ochocientos noventa y siete (1,897) metros cuadrados, el resto del 

predio permanecerá con el Distrito de B-1. 

POR CUANTO: La Oficina de Planificación y Ordenación Territorial del Municipio de San Juan 

se propone enmendar las hojas de calificación de suelos: 

(a) Hoja 11-D al aprobar la Petición 16POT-00232ZO-CU;

[...]

2.1 del Barrio Sabana 

Llana Sur. Calificación vigente B-1, calificación propuesta C-1 para oficinas 

médicas. Hoja 10-F. Se hace constar que en este solar solo se recalificará a C-1 la 

porción de terreno construida o impactada que es un área de mil ochocientos 

noventa y siete (1,897) metros cuadrados, el resto del predio permanecerá con el 

Distrito de B-1. 

Sección 2da.: Se autoriza a la Oficina de Planificación y Ordenación Territorial del 

Municipio de San Juan a enmendar los Mapas de Calificación de Suelo, hojas 10-F y 11-D, según